海南大学2011年6月大学外语四、六级
考试报名通知
各学院、学生班

为做好2011年上半年大学英语、日语、俄语、法语四级及英语、日语六级考试的相关工作，现将有关事项通知如下：

一、报名条件
凡报名参加四、六级考试的考生均视为自动签署考试诚信承诺书(考试诚信承诺书附后)。

1、我校在籍非英语专业本科学生(海甸校区2010级学生上学期大学英语1期末考试卷面成绩60分以上方可报名）、研究生可报考CET4。
2、CET4达到425（710分制）分、英语专业学生及研究生可报考CET6。

3、根据规定要求，我校一律不接受社会考生报考。

二、网上报名时间：
2011年3月17日00：00—2011年3月28日24：00
请各考生严格按上述时间进行报名，逾期学校不再接受任何理由的报名。请认真核对报名信息，特别是身份证号码、学号及报考级别务必准确，不要出现漏报、错报等现象。

三、考试日期：2011年6月18日

四级考试：上午9：00—11：20

六级考试：下午15：00—17：20

四、报名工作安排（请严格按照本通知报名方式报名）
儋州校区：信息校对时间及交费时间另行通知。

城西校区：见城西校区通知。

海甸校区：

（一）普通本专科学生
第一阶段（请各考生严格按本规定进行报名，逾期学校不再接受任何理由的报名。）：普通本科学生登录“海南大学教务管理系统”（http://jwgl.hainu.edu.cn），进行网上报名。
第二阶段：网上报名成功后，各班负责人到教务处教务科领取校对单及缴费，完成报名确认。具体安排如下：

1、4月6日：各班班长（负责人）到新办公楼108室（原一号教学楼）教务科领取校对单；

2、4月7—9日上午9：00—13：00（中午不休息）：修改错误信息（凭校对单）

校对单上身份证、照片等信息有误或缺失的学生持校对单及有效证件（身份证）到学校教务处教务科进行修改（报名级别不能修改）。

3、4月12—13日：缴费

各班班长（或其他代表）到教务处教务科缴费完成报名（4月12日文科类学院缴费；4月13日理科类学院缴费）上午9：00—13：00（中午不休息）。

（二）研究生

第一阶段网报相关问题请咨询研究生处，第二阶段相关问题请咨询教务处教务科。
第一阶段（请各考生严格按本规定进行报名，逾期学校不再接受任何理由的报名。）：研究生登录“海南大学研究生教学管理信息系统”（http://210.37.41.202/yjsjwgl/），进行网上报名。大学英语、日语、俄语、法语四级及英语、日语六级只能选报一门。网上报名时间3月23日—3月28日。由研究生处核实学生的在籍资格并汇总报名信息（电子表格），报名信息签字盖章后连同EXCEL电子文档一起于3月29日交教务处教务科。
第二阶段：4月7—9日上午9：00—13：00（中午不休息）缴费完成报名

报名成功学生，由考生本人持身份证及学生证到新办公楼108室（原一号教学楼）教务科校对报名信息（报名级别不能修改）、缴费（请自备零钱）完成报名；

（三）成教学生
1、在网站下载EXCEL报名表格，以学院为单位报名，各学院报名结束后报名材料及数据送继续教育学院，由继续教育学院核实学生的在籍资格并汇总报名信息（电子表格），报名信息签字盖章后连同EXCEL电子文档一起于3月29日交教务处教务科。

2、 继续教育学院于4月6日到教务处教务科领取校对单，根据校对单通知没有照片的同学于4月7—9日上午9：00—13：00（中午不休息）持学生证和身份证到学校教务科采集照片。

3、继续教育学院根据校对单收取信息无误学生的报名费到教务处教务科缴费完成报名。

五、收费标准：
四级：32元/人；六级：34元/ 人

六、其他事项说明
 1、本次大学英语四、六级考试听力一律采用无线调频耳机接收，请考生自备耳机。

 2、考试应注意事项见海南省考试局http://202.100.202.12/网站相关信息。
                                       海南大学教务处
                                                       2011年3月16日
考试诚信承诺书(式样)
我本人已认真了解全国大学英语四、六级考试的有关报名事项，并确认本人的报名信息是准确、真实、无误。同时我承诺：
在考试过程中自觉遵守国家教育考试的有关规定和纪律，服从考试工作人员的管理，自觉抵制考试违规行为，不做任何违反《考生应试守则》等规定的事情。若有违反，愿意接受《国家教育考试违规处理办法》及有关规定作出的相应处理。
承诺人(签字)：____________

报 考 级 别：____________       专业及班级：______________

2011年____月____日